
Uchwała nr XXXVII/185/10 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 28 stycznia 2010 roku 

 

w sprawie utworzenia publicznego dwuletniego Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Zawodowych 

w Gołdapi 

 

              Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1 i ust. 5a, art. 5c ust.1, art. 58 ust. 1 i 6, art. 62 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. nr 256 poz. 2572 z 2004 r. 

 z późn. zmian.) oraz art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zmian.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się z dniem 1 września 2010 r. I Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych ul. Jaćwieska 14, 19-500 Gołdap. 

2. Liceum wchodzi w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi. 

3. Do Liceum przyjmowani będą absolwenci zasadniczych szkół zawodowych  

o okresie nauczania nie krótszym niż dwa lata i nie dłuższym niż trzy lata, których 

ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu 

maturalnego. 

§ 2 

Liceum nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                                               Stefan Piech 


